РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Владимирская область

Совет народных депутатов муниципального образования Пенкинское

Камешковского района

[image: image1.jpg]i o
2= 14l

Р Е Ш Е Н И Е
От 27.05.2020

                          № 167
Об утверждении отчета об
исполнении бюджета муниципального
образования Пенкинское за 2019 год
Рассмотрев итоги исполнения бюджета муниципального образования Пенкинское за 2019 год, Совет народных депутатов муниципального образования Пенкинское Камешковского района решил:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Пенкинское за 2019 год по доходам в сумме 8 151,2 тыс. рублей, по расходам в сумме   8273,8 тыс. рублей, с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета муниципального образования Пенкинское) в сумме 122,6 тыс. рублей и со  следующими показателями:
1.1. По поступлению доходов в бюджет муниципального образования Пенкинское в 2019 году согласно приложению 1 к настоящему решению.
1.2.  По ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования Пенкинское в 2019 году согласно приложению 2 к настоящему решению.
1.3. По исполнению бюджета по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджета муниципального образования Пенкинское за 2019 год согласно приложению 3 к настоящему решению.
1.4. По исполнению бюджетных ассигнований, направленных на исполнение публичных нормативных обязательств в 2019 году согласно приложению 4 к настоящему решению.

1.5.  По источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования Пенкинское на 2019 год согласно приложению 5.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня размещения на официальном сайте администрации муниципального образования Пенкинское.
Глава муниципального образования
Пенкинское                                                                                                В.А.Мысин